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TORINO MEBEL MODUŁOWY
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Sprężyna
falista

Pianka
Soft

Funkcja
spania

Pojemnik
na pościel

Ruchomy
zagłówek

www.mmsofa.eu facebook.com/mmsofa.eu
Wykaz modułów

1 L

1 P

1

Fotel

1.5 L

1.5 P

1.5

1.5 FL

1.5 F

1.5 FP

2 LP 3 FLP Puf Bok

2

2 FL

2 FP

3 L

3 P

3 C

OML

OMP

2 L

2 P

2 F

128 x 143

128 x 98

128 x 98

128 x 98

158

158

145

113

100

113
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145

113

113

100

85

85

72

84

158

158

208

208

195 102

85

85

107

107

104

107 107 107

104 104 104 104 102

107

107

107

104

107

107

107

107

107

107

107

179

179

60 94

Moduły lewe

Moduły prawe

Moduły wewnętrzne

Moduły pozostałe
Nogi w kolorze chrom 
lub czarne drewniane

 Wysokość siedziska:  46 cm
 Wysokość całkowita:  94/105 cm
 Głębokość siedziska:  59 cm

128 x 190

128 x 143

128 x 143

ODL
109

210

ODP
109

210

Chrom Czarny


